
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

СЕ ОРГАНИЗИРА ДОПОЛНИТЕЛЕН АПРИЛСКИ ИСПИТЕН РОК ЗА 
СТУДЕНТИТЕ КОИ ВО УЧЕБНАТА 2014/2015 Г. ПОВТОРИТЕЛНО 
ЗАПИШУВААТ ЗАВРШНА ГОДИНА НА СТУДИИ, А КОЈ ЌЕ СЕ СПРОВЕДЕ 
ВО ВТОРАТА ПОЛОВИНА НА МЕСЕЦ АПРИЛ. 
 

ПРИЈАВУВАЊЕ: СТУДЕНТИТЕ КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ ЗА 
ПОЛАГАЊЕ, ПРИЈАВИТЕ ЗА ИСПИТ (таксирани со 50 ден. 
администрат.такса) ТРЕБА ДА ГИ ДОСТАВАТ ВО СТУДЕНТСКАТА СЛУЖБА  
ОД 23.03.  ДО 27.03.2015 г. ОД 12,00-14,00 ЧАСОТ, (ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА 
СЕ ПОНЕСЕ ИНДЕКС). 
 

ТЕРМИНИТЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИТЕ ЌЕ БИДАТ ДОПОЛНИТЕЛНО 
ОБЈАВЕНИ. 
 

ПРАВО НА ПОЛАГАЊЕ ВО ДОПОЛНИТЕЛНИОТ АПРИЛСКИ ИСПИТЕН РОК 
ИМААТ СТУДЕНТИТЕ ОД ПРВ ЦИКЛУС - ЧЕТИРИГОДИШНИ СТУДИИ КОИ 
ГИ ИСПОЛНУВААТ СЛЕДНИТЕ УСЛОВИ: 
 

- ОД ВКУПНИОТ БРОЈ НА ПРЕДМЕТИ ДА ИМ ПРЕОСТАНАЛ ЗА ПОЛАГАЊЕ 
САМО ЕДЕН ПРЕДМЕТ ОД ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ИЛИ ЕДЕН ПРЕДМЕТ ОД 
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА КОЈ ОБВРСКИТЕ ЗА ДОБИВАЊЕ ПОТПИС ГИ 
ИСПОЛНИЛЕ ИЛИ ПРЕНЕЛЕ ВО ЗИМСКИОТ-ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО 
УЧ.2014/2015 г. И ТОЈ ПРЕДМЕТ ГО ПРЕЗАПИШАЛЕ ВО ЗИМСКИОТ-ЛЕТНИОТ 
СЕМЕСТАР ВО УЧ.2014/2015 г.; 

 

-  ГО ПРЕЗАПИШУВААТ ПРЕДМЕТОТ ДИПЛОМСКА РАБОТА ОД VIII СЕМЕСТАР 
ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧ.2014/2015 г.(ЦИКЛИЧЕН УПИС); 

 

-    ЗАПИШАЛЕ ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ВО УЧ.2014/2015 г. 
 

ПРАВО НА ПОЛАГАЊЕ ВО ДОПОЛНИТЕЛНИОТ АПРИЛСКИ ИСПИТЕН РОК 
ИМААТ СТУДЕНТИТЕ ОД ПРВ ЦИКЛУС - ТРИГОДИШНИ СТУДИИ КОИ ГИ 
ИСПОЛНУВААТ СЛЕДНИТЕ УСЛОВИ: 

 

- ОД ВКУПНИОТ БРОЈ НА ПРЕДМЕТИ ДА ИМ ПРЕОСТАНАЛ ЗА ПОЛАГАЊЕ 
САМО ЕДЕН ПРЕДМЕТ ОД ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ИЛИ ЕДЕН ПРЕДМЕТ ОД 
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА КОЈ ОБВРСКИТЕ ЗА ДОБИВАЊЕ ПОТПИС ГИ 
ИСПОЛНИЛЕ ИЛИ ПРЕНЕЛЕ ВО ЗИМСКИОТ-ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО 
УЧ.2014/2015 г. И ТОЈ ПРЕДМЕТ ГО ПРЕЗАПИШАЛЕ ВО ЗИМСКИОТ-ЛЕТНИОТ 
СЕМЕСТАР ВО УЧ.2014/2015 г. (ЦИКЛИЧЕН УПИС); 

 

-  ГО ПРЕЗАПИШУВААТ ПРЕДМЕТОТ ИНТЕРДИСЦИПЛИНАРЕН ПРОЕКТ - 
ДИПЛОМСКА РАБОТА ОД VI СЕМЕСТАР ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО 
УЧ.2014/2015 г.; 

 

-   ЗАПИШАЛЕ ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ВО УЧ.2014/2015 г. 
 
 

 17.03.2015 г.                     ОД ДЕКАНАТОТ НА МФС 


